Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х2------

О присвоении звания «Почётный
гражданин Владимирской области»
Андрианову Николаю Ефимовичу

Рассмотрев представление Губернатора Владимирской области «О при-

своении звания «Почётный гражданин Владимирской области», Законодательное

Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Владимирской области»

Андрианову Николаю Ефимовичу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Рrotоеоl\Поетановления\20] ]\ЗС 28 02\0 приев зван Почётн гражд ВО Андрианову НЕ(е
диекеты).dое 18.02.20] 1 ]0:24:00

	00000001